Pengadilan Negeri Kota Agung, telah disusun dan ditetapkan 4 (empat) sasaran 

strategis yang didukung dengan anggaran yang tertuang dalam 2 (dua) Daftar 

Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) yang dikelola oleh Pengadilan Negeri Kota 

Agung Tahun Anggaran 2017 dengan total pagu anggaran sebesar Rp 

3.885.291.000,- (tiga miliar delapan ratus delapan puluh lima juta dua ratus 

sembilan puluh satu ribu rupiah). 

Pertanggungjawaban terhadap pelaksanaan tugas pokok dan fungsi akan 

diinformasikan sebagai laporan pencapaian hasil kinerja jajaran Pengadilan 

Negeri Kota Agung selama tahun 2017. Adapun pengukuran pencapaian kinerja 

dengan melihat sasaran, indikator sasaran, target yang diinginkan, realisasi, dan

[...]

No Satuan Kerja Peserta 

1 

Pengadilan Negeri Kota Agung 

0 orang 

Jumlah Total seluruhnya: 0 orang 

REALISASI ANGGARAN 

Realisasi anggaran dan kinerja Pengadilan Negeri Kota Agung Tahun 2017 adalah 

sebagai berikut: 

1. Pagu tahun 2017 sebesar Rp. 3.885.291.000 (tiga miliar delapan ratus 

delapan puluh lima juta dua ratus sembilan puluh satu ribu rupiah)  

2. Realisasi anggaran per 31 Desember 2017 sebesar Rp. 3.885.291.000 (tiga 

miliar delapan ratus delapan puluh lima juta dua ratus sembilan puluh satu 

ribu rupiah) 

Table 17 Rincian Anggaran perJenis Belanja per 31 Desember 2017 

Jenis Belanja  Pagu Realisasi Capaian  

2017 2016 

Belanja Pegawai Rp 3.352.891.000 Rp 3.313.020.775 98,83% 100% 

Belanja Barang Rp   463.565.000 Rp     449.518.193 96,97% 100%